
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Nabídka platí do 13.01.2013 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen 
pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na akční zboží. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším 
domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. 

Blok s noži, 13dílná sada, nože 
z ušlechtilé oceli, plastové 
rukojeti, vč. bloku z piniového 
dřeva, místo 379,-** 149,- 
(65930215)

13DÍLNÁ SADA 769,-*

249,-
CENA ZA REGÁL

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, s kontrasty v provedení hliník a černou skleněnou vložkou, k dostání různé barvy a rozměry za individuální cenu, Š/V/H: cca 226/223/69 cm, 
14.999,- Š/V/H: cca 270/223/69 cm, 12.999,- Š/V/H: cca 226/223/69 cm, místo 21.185,-* 9.999,- čalouněná postel s potahem z pravé kůže v černé barvě, k dostání různé barvy kůže 
za individuální cenu, vč. 5zónové matrace ze studené pěny a polohovatelného lamelového roštu, s komfortní výškou, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 30.699,-* 18.999,-
plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 30.618,-* 16.999,- celkové osvětlení, paspartový rám, noční stolky, dekorace a potah za příplatek (03800534/41,67,68,04480317/01,11)

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

21.185,-*

9.999,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
Š/V/H: CCA 226/223/69 CM

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Regál v bílé barvě 
nebo dekoru švestka, 
s 5 přihrádkami, 
Š/V/H: 
cca 60/175/24 cm, 
cena za ks, 
místo 769,-* 249,- 
(17230537/01-02)

NEJVĚTŠÍ
DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ
REPUBLICEREPUBLICE 2)

21.18521.185

9.999
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
Š/V/H: CCA 226/223/69 CM

NEJVĚTŠÍ
DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ
REPUBLICE

PRAVÁ KŮŽE

VČETNĚ
» 
» 

5ZÓNOVÉ  MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY
POLOHOVATELNÉHO LAMELOVÉHO ROŠTU

-30%
=

DODATEČNĚ

napr. 199,-

60%
UŠETŘÍTE

379,-**

60
BLOK S NOŽI, 13DÍLNÁ SADA

149,-

16.999,- 44%
UŠETŘÍTE16.999

30.618,-*

ČALOUNĚNÁ  POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 160X200 CM

NA KUCHYNĚ FIREM

-40%3)

&
&
3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 13.01.2013. 
4) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 
nad 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní 
spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky. Nabídka platí do 13.01.2013.

MYČKA NÁDOBÍ 
ZDARMA4) 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Nabídka platí do 13.01.2013 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Nevztahuje se na akční zboží. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Halogenové stropní svítidlo, 
chrom/drátěná koule, 
6xG9/40 W, délka 80 cm, 
místo 3.499,-* 999,- 
(77960188/01)

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Flanelové povlečení, 100% bavlna, 
výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 449,- (77410014/01)

999,-*

449,-
FLANELOVÉ POVLEČENÍ

Hodiny s fotorámečky, z kovu, 
Ø 40 cm, místo 599,-* 249,- (59580031)

Ø 40 CM

599,-*

249,-
HODINY S 
FOTORÁMEČKY

Brazilská hovězí kůže! 
Přirozenost a tradice jsou přesně 
ty atributy, které vystihují tento 
produkt, stejně jako modernost 
a kreativita! Cca 2-4,5 m2, cena 
za ks, místo 6.999,-* 2.299,- 
(33180015/04)

6.999,-*

2.299,-
HOVĚZÍ KŮŽE

Fotorámeček, ve stříbrné barvě, pro 
6 fotografi í, 15x10 cm a 10x10 cm, 
místo 779,-* 199,- (70220118)

PRO 6 FOTOGRAFIÍ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 629,- (38010532/01)

1.299,-*

629,-
SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ

999,- 71%
UŠETŘÍTE

3.499,-*

HALOGENOVÉ STROPNÍ SVÍTIDLO

779,-*

199,-
FOTORÁMEČEK, 
PRO 6 FOTOGRAFIÍ

XXXL VÝPRODEJOVÉ NABÍDKY

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ

XXXL INFORMACE
» 
» 

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

XXXL INFORMACE
» 
» 

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
 0

2
 | 

0
3

D0
1-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sedací vak, bavlna/vzhled kůže, 
300 l, Š/V/H: cca 85/100/85 cm, 
místo 2.399,-* 999,- (02770024/01-04)

rozkládací funkce, 5.999,-

zásuvka, 2.899,-

křeslo za příplatek

Rozkládací pohovka, korpus s potahem se vzhledem kůže ve sloní šedé barvě, 
sedák a opěradlo v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
s pružinovým čalouněním, vč. úložného prostoru, šířka cca 222 cm, 
plocha lůžka cca 190x145 cm, místo 14.998,-* 8.999,- (23000045/01)

14.998,-*

8.999,-
ROZKLÁDACÍ POHOVKA

24.999,- 43%
UŠETŘÍTE

44.513,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem v čokoládové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
možnost různých kombinací, nohy se vzhledem kovu, cca 166x311x234 cm, místo 44.513,-* 24.999,- 
za příplatek: rozkládací funkce, 5.999,- úložný prostor, 2.899,- opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,- 
křeslo a taburet za příplatek (04360250/11)

VČETNĚ
» 
» 
» PRUŽINOVÉHO ČALOUNĚNÍ

ÚLOŽNÉHO PROSTORU
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

999,- 58%
UŠETŘÍTE

2.399,-*

SEDACÍ VAK

V XXXLUTZ

XXXL AKCE

-40%
NA KUCHYNĚ FIREM

XXXL AKCE

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 13.01.2013.

& &

-25%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 13.01.2013.

XXXL AKCE

XXXL AKCE

NA VÝROBKY FIRMY

-25%
NA VÝROBKY FIRMY

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 13.01.2013.

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 13.01.2013.

mimo now! by hülsta.

-20%
NA 
VÝROBKY 
FIRMY

XXXL VÝPRODEJOVÝ HIT

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

DODATEČNĚ

-30%
NA VŠECHEN JIŽ 

ZLEVNĚNÝ NÁBYTEK 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

 
 

TOUTO 

       
    NÁLEPKOU

1) 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

-30%
=

DODATEČNĚ

napr. 199,-

997,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Nabídka platí do 13.01.2013 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na akční zboží. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, opěradlo a sedák 
s potahem z pravé kůže v barvě bílé 
růže, korpus se vzhledem kůže, 
skládá se z 3místné a 2místné 
pohovky, místo 43.076,-* 16.999,- 
(02900003/01)

5

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z BÍLÉ KŮŽE

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
cenu, možnost individuálního plánování, cca 286x196 cm, 
místo 26.606,-* 15.999,- za příplatek: rozkládací funkce, 4.199,- 
úložný prostor, 1.099,- polohovatelná područka, cena za ks, 2.499,- 
opěrka šíje, 1.999,- taburet za příplatek (25270067/01)

1

úložný prostor, 1.099,- rozkládací, 4.199,- polohování područky, 
cena za ks, 2.499,-

opěrka hlavy, 1.999,-

Konferenční stolek, horní deska 
z čirého skla, spodní deska mléčné 
sklo, nohy z ušlechtilé oceli, 
cca 90x55 cm, výška cca 45 cm, 
místo 2.550,-* 799,- (19730005/01)

2 Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým 
potahem, korpus se vzhledem kůže, velký výběr 
látek za individuální cenu, cca 167x238 cm, 
místo 17.339,-* 9.999,- za příplatek rozkládací 
funkce, 3.999,- úložný prostor, 2.099,- taburet, 
opěrka šíje a polštářek za příplatek (25270097/01)

4

úložný prostor, 2.099,- rozkládací funkce, 3.999,-

Konferenční stolek s podstavcem 
z chromovaného kovu, deska v bílé 
barvě s vysokým leskem, 
cca 110x70 cm, výška cca 35 cm, 
místo 6.158,-* 2.999,- odkládací 
stolek, cca 45/50x49,5 cm, 
výška cca 49/50 cm, 2.799,- 
(10990307/01-02)

3

odkládací stolek, 
2.799,-

VYSOKÝ LESK

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ

XXXL NABÍDKA

DODATEČNĚ

-30%
NA VŠECHEN JIŽ 

ZLEVNĚNÝ NÁBYTEK 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

 
 

TOUTO 

       
    NÁLEPKOU

1) 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

-30%
=

DODATEČNĚ

napr. 199,-

15.999,- 39%
UŠETŘÍTE

26.606,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

9.999,- 42%
UŠETŘÍTE

17.339,-*

9.999
4 SEDACÍ SOUPRAVA

2.999,- 51%UŠETŘÍTE
6.158,-*

3 KONFERENČNÍ STOLEK

799,- 68%
UŠETŘÍTE

2.550,-*

2 KONFERENČNÍ STOLEK

16.999,- 60%
UŠETŘÍTE

43.076,-*

16.999,-
5 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

MODEL SKLADEM!

XXXL VÝBĚR LÁTEK
XXXL VÝBĚR LÁTEK

638,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY

398,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

678,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

4
 | 

0
5

D0
1-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Obývací stěna 
v provedení bílá, bílá 
s vysokým leskem 
a černá, aplikace 
se štrasovým/třpytivým 
vzhledem, šířka 
cca 253 cm, 
místo 16.353,-* 9.999,- 
osvětlení za příplatek 
(14180016/01)

6 Obývací stěna s přední stranou z masivního jádrového buku, 
korpus v provedení dýha z jádrového buku, jednotlivé prvky 
s vroubkovaným vzorem, šířka cca 360 cm, místo 45.518,-* 
27.999,- celkové osvětlení za příplatek (28150003/01)

7

varianty s doplňkovým nábytkem

PŘEDNÍ STRANA V MASIVNÍM 
JÁDROVÉM BUKU

VROUBKOVANÝ VZOR

-25%

 Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 13.01.2013.

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 13.01.2013.

NA VÝROBKY FIRMY

NA VÝROBKY FIRMY

-25%

XXXL AKCE

XXXL AKCE

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 

V XXXLUTZ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

27.999,- 38%
UŠETŘÍTE

45.518,-*

7 OBÝVACÍ STĚNA

9.999,- 38%
UŠETŘÍTE

16.353,-*

6 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 253 CM

MNOHO VÝSTAVNÍHO NÁBYTKU, 
POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB

MUSÍ PRYČ!

1.116,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

398,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Předsíň v provedení bílý lak s vysokým leskem, skládá 
se ze závěsného botníku, Š/V/H: cca 95/80/27 cm, 
místo 5.146,-* 2.999,- zrcadla, cca 90x50 cm, 1.899,- 
šatního panelu, Š/V/H: cca 35/170/35 cm, 1.499,- a 
závěsné šatní skříně, Š/V/H: cca 58/170/37 cm, 3.499,- 
(07310011/01-04)

3

VYSOKÝ LESK

1.499,-
3 ŠATNÍ PANEL

3.499,-
3 ZÁVĚSNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

Koupelna v dekoru ořech Dijon, se zaoblenými předními 
stranami a umyvadlem ve tvaru vlny, různé barvy za individuální 
cenu, skládá se z: mycího prostoru vč. umyvadla, šířka cca 90 cm, 
místo 25.398,-* 15.999,- boční skříňky, šířka cca 60 cm, 15.999,- 
a zrcadlové skříňky, vč. osvětlení, šířka cca 90 cm, 6.999,- 
armatura za příplatek (14930310/03,78,79)

5

VČ. UMYVADLA

VČ. OSVĚTLENÍ

15.999,-
5 BOČNÍ SKŘÍŇKA

6.999,-
5 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

5dílná jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu 
v provedení bílá s vysokým leskem, kostra v provedení 
kartáčovaná ušlechtilá ocel, cca 120x80 cm, a 4 židlí 
se vzhledem černé kůže, chromovaný podstavec, 5.999,- 
(19710011/01,25400085/01)

2

VYSOKÝ LESK

5DÍLNÁ SADA

Kuchyňská linka, přední strana v bílé barvě, korpus 
v dekoru dub v křemenově šedé barvě, různé barvy předních 
stran a korpusů, plánování na centimetr, šířka cca 280 cm, 
místo 76.096,-* 41.999,- vč. 6dílné sady vestavných 
spotřebičů, dřez a armatura za příplatek (14980333/03)

1

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
MIKROVLNNÉ TROUBY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY S MRAZÁKEM
MYČKY NÁDOBÍ

5.999,-
2 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 5DÍLNÁ

2.999,-41%UŠETŘÍTE2.999
5.146,-*

3 ZÁVĚSNÝ BOTNÍK

15.999,- 37%
UŠETŘÍTE

25.398,-*

5 MYCÍ PLOCHA VČ. UMYVADLA

41.999,- 44%
UŠETŘÍTE

76.096,-*

1 KUCHYŇSKÁ LINKA

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

Koupelna s bílými lesklými předními stranami, korpus v dekoru 
ořech, skládá se ze: spodní skříňky Š/V/H: cca 30/81/33 cm, 
místo 1.820,-* 999,- skříňky pod umyvadlo Š/V/H: 
cca 60/62/33 cm, místo 1.456,-* 799,- závěsné skříňky Š/V/H: 
cca 30/70/20 cm, 799,- zrcadlové skříňky vč. osvětlení Š/V/H: 
cca 60/70/20 cm, místo 5.070,-* 2.599,- a komody Š/V/H: 
cca 30/196/33 cm, místo 3.250,-* 1.799,- umyvadlo 
a armatura za příplatek (19770016/01-05)

4

VČ. OSVĚTLENÍ

799,-
4 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

5.070,-*

2.599,-
4 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

3.250,-*

1.799,-
4 KOMODA

1.820,-*

999,-
4 SPODNÍ SKŘÍŇKA

799,- 45%
UŠETŘÍTE799

1.456,-*

4 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

1) Nabídka platí do 13.01.2013 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Nevztahuje se na akční zboží.

239,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

638,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

6
 | 

0
7

D0
1-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ložnice v lesklé alpské bílé barvě, kontrasty v dekoru divoký dub, k dostání 
v různých barvách za individuální cenu, skládá se z postele cca 180x200 cm 
vč. 2 nočních stolků, místo 12.664,-* 5.999,- a skříně s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 244/222/68 cm, místo 21.217,-* 8.999,- matrace, lamelový rošt, 
paspartový rám, osvětlení, dekorace a potah za příplatek (04410289/65-66)

7

varianta v bílé/šedé barvě

21.217,-*

8.999,-
7 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 

244/222/68 CM

Pokoj pro mladé, korpus v provedení bílá, přední strany 
v dekoru dub Sonoma, kontrasty v tmavě hnědé barvě, 
celková šířka cca 359 cm, místo 22.999,-* 11.999,- 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(02480017/01)

8Postel Boxspring s látkovým potahem v šedé barvě, 
čalouněné čelo s károvaným prošíváním, vč. bodově 
elastické vícezónové matrace s jádrem s taštičkovými 
pružinami, 2 elektricky polohovatelných rámů a 4cm 
podložky ze studené pěny, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
29.999,- plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 58.320,-* 
25.999,- skříň s posuvnými dveřmi v barvě alpská bílá, 
kombinace se skleněnou vložkou v čedičové barvě, 
k dostání různé barvy a rozměry za individuální cenu, 
Š/V/H: cca 226/223/66 cm, místo 22.965,-* 12.999,-
Š/V/H: cca 270/223/66 cm, 14.999,- celkové osvětlení, 
doplňkový nábytek, polštářky, dekorace a potah 
za příplatek (04480439/01-02,03800312/01,27)

6

V XXXLUTZ DODATEČNĚ

-30%
NA VŠECHEN JIŽ 

ZLEVNĚNÝ NÁBYTEK 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

 
 

TOUTO 

       
    NÁLEPKOU

1) 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

       
    NÁLEPKOU

-30%
=

DODATEČNĚ

napr. 199,-

11.999,- 47%
UŠETŘÍTE

22.999,-*

8 POKOJ PRO MLADÉ

22.965,-*

12.999,-
6 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 226/223/66 CM

25.999,- 55%
UŠETŘÍTE

58.320,-*

6 POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 160X200 CM

VČETNĚ
» 
» 
» BODOVĚ ELASTICKÉ VÍCEZÓNOVÉ MATRACE 

S JÁDREM S TAŠTIČKOVÝMI PRUŽINAMI

4CM PODLOŽKY ZE STUDENÉ PĚNY
2 ELEKTRICKY POLOHOVATELNÝCH RÁMŮ

5.999,- 52%
UŠETŘÍTE

12.664,-*

5.999,- 52%
7 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

bílá ořech

pískově šedá divoký dub

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 
10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková 
sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1.037,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

239,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

478,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, 
RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ

Otočná židle s potahem se vzhledem černé 
kůže, bílé švy, výškově nastavitelná, 
vč. područek, místo 4.374,-* 1.799,- 
(23810048/01)

12

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: 
cca 148/75/67 cm, místo 3.958,-* 1.899,- 
(08870152/02)

11

Psací stůl v provedení matná bílá, dvířka 
a zásuvky z dýhy ořech Baltimore, Š/V/H: 
cca 150/76/59 cm, místo 5.460,-* 2.499,- 
(17520047/01)

13

Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, s bílými švy, spodní kříž v antracitové 
barvě, výškově nastavitelné, vč. čalouněných 
područek, místo 3.570,-* 1.999,- (29260013/01)

14

BÍLÉ ŠVY

Highboard, korpus a zásuvky v dekoru ořech 
Baltimore, dvířka v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 180/90/40 cm, místo 4.499,-* 1.999,- 
(08870255/01)

1

Odkládací stolek s bezpečnostním černým sklem, 
horní deska z čirého skla, sloupek v provedení MDF 
lakovaný ořech, místo 1.429,-* 899,- (25400084/02)

3

Lowboard v provedení dub sonoma/bílá barva, 
1 dvířka, 2 zásuvky a 2 odkládací přihrádky, 
Š/V/H: cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 
2.499,- (08870319/03)

10

Stolek na elektroniku v dekoru ořech, s nástavcem 
na TV a kolečky, Š/V/H: cca 120/45/56 cm, 
místo 1.999,-* 999,- (17520013/01)

5

Odkládací stolek s černým bezpečnostním sklem, 
horní deska z čirého skla, sloupek v provedení 
MDF bílý lak, Š/V/H: cca 45/45/45 cm, 
místo 1.429,-* 899,- (25400084/01)

2

Taburet s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, 
také s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, 
chromovaný otočný podstavec, Ø cca 40 cm, 
výška cca 43 cm, cena za ks, místo 1.749,-* 999,- 
(19310671/01-02)

4

Lowboard, dekor dub s neopracovaným vzhledem/lak 
s vysokým leskem, Š/V/H: cca 170/45/40 cm, 
místo 6.599,-* 2.222,- (10870360/01)

7

Komoda v dekoru dub sonoma, přední strana 
v bílé barvě s vysokým leskem, se 3 dvířky 
a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 137/103/40 cm, 
místo 8.970,-* 3.599,- (08870319/02)

8

Stolek na elektroniku, chromovaný podstavec, 
skleněné desky z bezpečnostního skla v černé barvě, 
na kolečkách, nosnost cca 70 kg, Š/V/H: 
cca 110/40/45 cm, místo 2.849,-* 1.699,- 
(73260152/01)

6

Komoda v dekoru dub sonoma, přední strana 
v bílé barvě s vysokým leskem, se 2 dvířky 
a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 95/103/40 cm, 
místo 7.299,-* 2.599,- (08870319/01)

9

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

3.958,-*

1.899,-
11 PSACÍ STŮL

5.460,-*

2.499,-
13 PSACÍ STŮL

BÍLÉ ŠVYBÍLÉ ŠVY

3.570,-*

1.999,-
14 KANCELÁŘSKÉ 

KŘESLO

3.599,- 59%
UŠETŘÍTE

8.970,-*

8 KOMODA

1.999,- 55%
UŠETŘÍTE

4.499,-*

1 HIGHBOARD

999,- 50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

999,- 5
5 STOLEK NA ELEKTRONIKU

2.222,-66%UŠETŘÍTE
6.599,-*

7 LOWBOARD

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

7.299,-*

2.599,-
9 KOMODA

2.499,- 60%UŠETŘÍTE
6.370,-*

10 LOWBOARD

999,- 42%
UŠETŘÍTE

1.749,-*

4 CENA ZA TABURET

1.699,- 40%
UŠETŘÍTE

2.849,-*

1.699,- 40
6 STOLEK NA ELEKTRONIKU

BÍLÉ ŠVY

4.374,-*

1.799,-
12 OTOČNÁ ŽIDLE

1.429,-*

899,-
2 ODKLÁDACÍ STOLEK

899,- 37%
UŠETŘÍTE

1.429,-*

3 ODKLÁDACÍ STOLEK

143,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
  

0
8

 | 
0

9
D0

1-
3-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dětská postýlka „Paul“, vzhled neopracovaného dřeva/šedá, 
70x140 cm, vč. lamelového roštu, místo 4.799,-* 2.290,- 
komoda, vzhled neopracovaného dřeva/šedá, 2 dvířka, 
1 zásuvka, místo 4.999,-* 2.590,- 
šatní skříň, 3dvéřová, Š/V/H: 130/188/54 cm, 
místo 8.299,-* 4.490,- (28080070/01-03)

15 Ohrádka „Belami“, bukový masiv, dno výškově nastavitelné 
do 3 pozic, 73x102 cm, lze složit, místo 2.799,-* 1.499,- 
vložka do ohrádky, cca 100x100 cm, k dostání různé barvy, 
lze prát do 40 °C, místo 999,-** 499,- 
(88130007/01,45070370,48440112/17)

19

XXXL DETAIL

V XXXLUTZ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Aus Liebe zum Kind

XXXL VARIANTA BAREV

1.499,- 46%
UŠETŘÍTE

2.799,-*

19 OHRÁDKA „BELAMI“

VLOŽKA DO OHRÁDKY

2.290,- 52%UŠETŘÍTE
4.799,-*

15 DĚTSKÁ POSTÝLKA „PAUL“

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

999,-**

499,-
19 VLOŽKA DO OHRÁDKY

Napínací prostěradlo, různé barvy, 70x140 cm, 
Jersey, 100% bavlna, místo 139,-* 79,- (79600017/01)

17

79,- 43%
UŠETŘÍTE

139,-*

17 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO

Dětské povlečení, 100x135 cm, 40x60 cm, 
různé vzory, 100% bavlna, 249,- (33090058/02,45070050)

16

Dětská deka z mikrovlákna „Summer“, lze prát, 
k dostání v barvách lila, tyrkysová a zelená, 
místo 399,-* 149,- (63290022/02)

18

75X100 CM

149,- 62%
UŠETŘÍTE

399,-*

18 DĚTSKÁ DEKA Z MIKROVLÁKNA

249,-
16 DĚTSKÉ POVLEČENÍ

XXXL VARIANTY

ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Hebká deka, 130x170 cm, 100% mikrovlákno, 
výběr ze 14 barev, místo 389,-* 159,- (78090026)

2

389,-*

159,-
2 HEBKÁ DEKA, 130X170 CM

XXXL INFORMACE

» 
»  

VÝBĚR ZE 14 BAREV
100% MIKROVLÁKNO

Koberec Baba Monir- Dasht E-Kavir, motto zní zpět ke 
kořenům. Ryzí charakter. Přirozenost, nefalšovanost, zdroj 
síly - zářivá krása v excelentní kvalitě. Ručně vázaný z nejlepší 
100% střižní vlny. (79460598, 79460599)

7Závěs s tunýlky, k dostání v různých barvách, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, místo 899,-* 299,- (85440005/01-03)

5

Koberec Viktor, jasnost a přirozenost jsou atributy tohoto 
krásného koberce. V podstatě je tato excelentní ruční práce 
na nejlepší cestě k moderní klasice. Vlas: 100% střižní vlna, 
která pochází z živých ovcí a je přírodním produktem. Odpuzuje 
špínu, je antistatická, vyrovnává klima, tepelně izoluje, tlumí 
hluk při chůzi, je obtížně zapalitelná - to jsou jen některé 
z fantastických vlastností střižní vlny. Senzační poměr ceny 
a kvality. (43450890)

6

Tisíce metrů závěsových látek, od 75,- za bm, 
75,- (44915555)

4

Prostírání, 100% bavlna, výběr ze 4 barev, 
33x48 cm, místo 89,-* 39,- (86320035/01)

3

VÝBĚR ZE 4 BAREV

89,-*

39,-
3 PROSTÍRÁNÍ, 33X48 CM

Speciální edice Alkatif Nomad, magie a poezie, originalita 
a modernost, univerzální krása vytvořená excelentní ruční prací. 
Vlas: 100% střižní vlna, čistě přírodní. Senzační poměr ceny 
a kvality. (43450760)

8

Série froté ručníků „Denise“, 100% bavlna, 
výběr ze 6 barev, žínka, místo 35,-* 14,- 
ručník pro hosty, 30x50 cm, místo 49,-* 19,- 
ručník, 50x100 cm, místo 99,-* 59,- 
osuška, 70x140 cm, místo 199,-* 119,- 
(80040030/01-04)

1

XXXL INFORMACE

» 
» VÝBĚR ZE 6 BAREV

100% BAVLNA

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 4.999,-* 999,-

cca 90x160 cm 7.199,-* 1.599,-

cca 140x200 cm 12.699,-* 2.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x280 cm 26.799,-* 5.999,-

cca 250x350 cm 41.490,-* 9.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 24.999,-* 3.999,-

cca 140x200 cm 45.890,-* 7.999,-

cca 200x300 cm 96.390,-* 15.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 250x300 cm 119.790,-* 17.999,-

cca 250x350 cm 141.490,-* 19.999,-

cca 300x400 cm 193.299,-* 29.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 3.599,-* 599,-

cca 70x140 cm 5.599,-* 999,-

cca 90x160 cm 8.899,-* 1.399,-

cca 80x200 cm 9.199,-* 1.399,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x300 cm 13.999,-* 1.999,-

cca 200x250 cm 31.890,-* 4.999,-

cca 250x350 cm 49.690,-* 7.999,-

cca 300x400 cm 68.290,-* 11.999,-

899,-*

299,-
5 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ
199,-*

119,-
1 OSUŠKA, 70X140 CM

75,-
4 ZÁVĚSOVÉ LÁTKY

OD

59,- 40%
UŠETŘÍTE

99,-*

1 RUČNÍK, 50X100 CM

-15%
NA TYČE A 
GARNÝŽE
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Nabídka platí od 02.01. do 06.01.2013. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

NA VÝBĚR 

MNOHO 

RŮZNÝCH 

VZORŮ



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
  

1
0

 | 
1

1
D0

1-
3-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

105.290,-*

19.999,-
9 CCA 170X240 CM

Koberec Yalame - Iran, nejvzácnější produkty vázání  
koberců ze skupiny Shiraz jsou koberce Turk-Shiraz, známé 
také jako Yalameh. Kvalitní koberec pro požitkáře. Každý kus 
je unikátní. (51900353)

9 Bavlněný kelim, z kolekce Hippies, 
ze 100% bavlny. (43450660)

11

10.699,-*

2.399,-
6 CCA 120X180 CM

3.999,- 77%
UŠETŘÍTE

17.799,-*

6 CCA 160X230 CM

35.690,-*

5.999,-
7 CCA 120X180 CM

X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
  

1
0

 | 
1

1

12.699,-*

1.999,-
8 CCA 120X180 CM

21.699,-*

3.999,-
8 CCA 160X230 CM

13.999,-*

2.999,-
13 150X220 CM

20.399,-*

4.999,-
13 200X300 CM

599,-*

149,-
11 60X120 CM NEBO 

70X100 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 13.499,-* 2.999,-

cca 80x125 cm 24.999,-* 4.999,-

cca 80x200 cm 39.490,-* 7.999,-

cca 80x300 cm 52.290,-* 11.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 150x200 cm 69.999,-* 15.999,-

cca 200x300 cm 149.890,-* 29.999,-

cca 250x350 cm 203.999,-* 59.999,-

Koberec Handlook, Isatis Bidjar 
s 1,2 miliony uzlíků na m2 
z čistého kvalitního akrylu splní 
jakákoliv očekávání! (78400003)

13

ROZMĚR MÍSTO CENA

125x200 cm 8.899,-* 1.999,-

40.290,-*

7.999,-
9 CCA 100X150 CM

V XXXLUTZ

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 19.599,-* 3.999,-

cca 90x160 cm 28.499,-* 5.999,-

cca 80x200 cm 31.890,-* 5.999,-

cca 140x200 cm 54.990,-* 9.999,-

cca 80x300 cm 47.190,-* 9.999,-

cca 200x300 cm 117.290,-* 19.999,-

cca 250x350 cm 171.399,-* 33.999,-

cca 300x400 cm 234.399,-* 53.999,-

Koberec, oblíbený starožitný vzorovaný poklad v nadčasovém 
provedení. Ručně vázaný z nejlepší 100% střižní vlny. 
(43450877)

15

15.299,-*

1.799,-
10 CCA 120X180 CM

24.699,-*

3.799,-
10 CCA 160X230 CM

79.490,-*

13.999,-
15 CCA 170X240 CM

7.999,- 79%
UŠETŘÍTE7.999

39.290,-*

7.999
15 CCA 100X200 CM

60.690,-*

9.999,-
7 CCA 160X230 CM

Designový shaggy koberec s vysokým vlasem, design 
a barva v krásné harmonii, cena za ks. (77590117)

14

4.654,-*

999,-
14 160X230 CM

XXXL VARIANTY

Ilustrační fotografie

10

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 3.799,-* 559,-

cca 70x140 cm 6.399,-* 1.199,-

cca 90x160 cm 9.399,-* 1.399,-

Koberec Rajpur, nadčasově krásná klasika, povýšená nad každý 
módní styl a směr.  Ručně vázaný ze 100% střižní vlny. (43450042)

2.574,-*

599,-
14 120X170 CM

Designový koberec Circle! - design 
a kvalita za neuvěřitelnou zaváděcí 
cenu! (87210003,87210005)

12

3.799,-*

999,-
12 120X170CM

6.399,-*

1.799,-
12 160X230CM



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 13.01.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. 
Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní,
cesta k parkovišti vyznačena

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

1-
3-

b 
   

 1
2

Db
-B

as
is

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod. 
31.12.: 0900 - 1600 hod.
02.-06.01.: 0900 - 2000 hod.

Ø 41,5 CM

Univerzální pánev, hliník, nepřilnavý povrch, Ø 41,5 cm, 
hloubka: 9 cm, 230 V/~50 HZ/1500 W, 499,- (88250001)

2

XXXL INFORMACE

» 
» INDUKČNÍ VAŘENÍ

Ø 30 CM

3.569,-*

2.299,-
3 PÁNEV WOK JAMIE OLIVER, Ø 30 CM

779,-*

349,-
4 CHLEBNÍK, 40X28X18 CM

XXXL INFORMACE

» 
» 
» SE SKLENĚNÝMI POKLICEMI

INDUKČNÍ VAŘENÍ
11DÍLNÁ

9DÍLNÁ

5DÍLNÁ

159,-*

79,-
6 SADA KUCHYŇSKÉHO NÁČINÍ, 5DÍLNÁ

119,- 76%
UŠETŘÍTE

499,-*

5 KUCHYŇSKÁ SADA, 9DÍLNÁ

1.299,- 56%
UŠETŘÍTE1.299

2.999,-*

1.299,- 56
1 KUCHYŇSKÁ SADA, 11DÍLNÁ 499,-

2 UNIVERZÁLNÍ PÁNEV, 
Ø 41,5 CM

Chlebník z bukového dřeva, praktická dvířka, 
40x28x18 cm, místo 779,-* 349,- (41240611/01)

411dílná kuchyňská sada, skládá se z 1 kastrolu 
s držadlem Ø 16 cm, hrnců z ušlechtilé oceli 
Ø 16 cm, 20 cm, 24 cm, pánve Ø 24 cm, 
šéfkuchařského nože 20 cm, nože 20 cm, 
obracečky, lžíce na omáčku, bambusového 
prkénka 35x25 cm, silikonové podložky pod hrnec, 
místo 2.999,-* 1.299,- (65930226)

1

Pánev wok Jamie Oliver, Ø 30 cm, 6vrstvá nepřilnavá úprava, Tefal 
Thermospot, měděná vložka pro optimální rozvod tepla, vhodná 
pro všechny druhy sporáků vč. indukce, rukojeť z ušlechtilé oceli 
s vrstvou silikonu, pánev teplotně odolná do 260 °C 
(lze použít i do trouby), místo 3.569,-* 2.299,- (67810165)

3 Kuchyňská sada ze skla, 9dílná, 
skládá se ze 2 skladovacích dóz, 5 kořenek, 
2 lahví na ocet nebo olej, místo 499,-* 119,- 
(84680003)

5

Sada kuchyňského náčiní, 
5dílná, ze 100% nylonu, 
materiál odolá teplotě až 240 °C, 
skládá se z naběračky, obracečky, 
lžíce na omáčky, lžíce na přílohy, 
dírkové lžíce, místo 159,-* 79,- 
(69490007)

6

45,-**

35,-
175,-**

99,-
Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 31.12.2012 do 06.01.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL dort
korpus z třeného těsta 
s čokoládovo-oříškovo-vanilkovým krémem

Rumpsteak 
z grilu s pepřovou omáčkou, 
pečenými bramborami 
a fazolkami se slaninou

XXXL Cordon bleu 
(cca 300 g) krůtí nebo vepřový, hranolky

Fitness salát kuřecí plátek 
160 g z grilu na čerstvém míchaném salátu

169,-169
269,-**

79,-79
109,-**

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT


